Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750223311
023

000750223311
022

000000007506
926

000750103231
097

000750179161
253

000750644310
645

000750647510
447

000750104009
859

000750105536
783

000750105591
689

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

84111506-
Servicios de
facturacion

84111506-
Servicios de
facturacion

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192301-
Postres
preparados

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CHOC HOJUELA

CEREAL AZUC

LALA GRIE FR

DANETTE FLAN

AUD 1.5L

DANONINOSP

LECHERA 670G

YOPLAIT PAY

CHOCOLAT 135

ALPURA FRESA

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 59.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 46.50,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

11 de Septiembre del 2023

14:37:59

IMAZAG551

1DEACO019-E9BC-4F14-AAC1-B31EE2DC6EF2

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$30.00

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00

$12.00

% Importe: $0.00

$42.00

% Importe: $0.0Q

$24.50

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$46.50

6 Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00

$7.50

% Importe: $0.00
$32.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$30.00

$30.00

$12.00

$84.00

$49.00

$35.00

$46.50

$56.00

$30.00

$32.00

$25.00

$5.00

Pagina 1 de 2



Base: 32.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

000750105591 | 50131700- (1 ALPURA PINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.00 $32.00
692 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla

Base: 32.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.0

MG: TICKET No: 334240557004314652195 TR No: 2754

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SEIS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $436.50
DESCUENTO ($30.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $406.50

CADENA ORIGINAL

[I1.1]1DEAC019-E9BC-4F14-AAC1-B31EE2DC6EF2|2023-09-11T15:38:59|SST060807 KUO|m21Q6p+eWZyeyfGhRtdxKCNSSkNmbiWaMozWopiaqY 1KhDrHsDhjiyvin+
SWtlyRoP7eKN9gDQHsDILNLNOsFGJz98CK4ip+85qsfn/IOpQnAFhoU1ImGZxY RrL2ZmChzfneZaX+
aftyyt/GUAThkPI5VUSXWIACM99AE/BPgfPNWgflvf4E4uqliqVg97eV5f/8VP30verPx4PtGzIXGhudcKaWFsWo0JH4qBY7zL1CigMY NriSx5y/sVrlQd9B05JcVnG X LTqtqJkjtgfugtSA30B2DEBLaot
Uj46ril3mNnmWsHyLJoda+jt/gwPOqSPIWTEzKq21TIBSdjxsPQ==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

m21Q6p+eWZyeyfGhRtdxKCNSSKkNmbiWaMozWopiaqY 1KhDrHsDhjiyvIn+SWtlyRoP7eKN9gDQHsDILnLNOsFGJz98CK4ip+85qgsfn/IOpQnAFhoU1ImGZxY RrL2ZmChzfneZaX+
aftyyt/GUAThkPI15Vu5XWIACM99AE/BPgfPNWgflvf4E4uqliqVg97eV5f/8VP30verPx4PtGzIXGbudcKaWFsWo0JH4qBy7zL1CigMY NriSx5y/sVrlQd9B05JcVnGXLTqtqJkjtgfugtSA30B2DEBLa
0tUj46ril3mNnmWsHyLJo4a+jt/gwPOqSPIWTEzKg21TIBSdjxsPQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gEQ17bA8wW2SCDVDCePz7p2qlwolghF6OuF7G+x0K93h2PKMntq2i172nLLvn4CCopDCluHozotlQbwzzrWIKRmWnuQn9zZCIE+
vbmOAFQWDIDEvfh8MgozVshCO7fAQtwztP3pVEEMGIIHLBYDXzxmyBFhz9n8TIu2ZKRMBiydAxoxIOyszHnwsM+
mPjSZw65fAT GSLwAmcR8KGpVWEH6GeNbh4nTCOgkw4V4QLG2R31BzbbGtk5Yyup2bLV X54KguoaiGsuiAlCo+6mIxvBF5vGTYRID8IOHO0Y nkQjdeFpvoaf TF7b5siH358rX9AtFlopeLSK9ZjriB

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 11 de Septiembre del 2023 14:37:59
Fecha y hora de certificacion: 11 de Septiembre del 2023 15:38:59

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



