

FECHA	FACTURA
11 de Septiembre del 2023 14:37:59	IMAZA6551
FOLIO FISCAL	
1DEAC019-E9BC-4F14-AAC1-B31EE2DC6EF2	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750223311 023	84111506-Servicios de facturación	1	CHOC HOJUELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750223311 022	84111506-Servicios de facturación	1	CEREAL AZUC	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000000007506 926	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA GRIE FR	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750103231 097	50192301-Postres preparados	2	DANETTE FLAN	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$84.00
000750179161 253	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	AU D 1.5L	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$49.00
000750644310 645	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DANONINO5P	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750647510 447	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHERA 670G	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.50	\$46.50
000750104009 859	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	YOPLAIT PAY	Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$56.00
000750105536 783	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	CHOCOLAT 135	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$30.00
000750105591 689	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA FRESA	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00

000750105591 692	50131700- Productos de leche y manteca	1	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto,-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
			Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 334240557004314652195 TR No: 2754

**TOTAL CON LETRA**

(CUATROCIENTOS SEIS PESOS 50/100 M.N.)

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$436.50
DESCUENTO	(\$30.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$406.50</b>

**CADENA ORIGINAL**

||1.1|1DEAC019-E9BC-4F14-AAC1-B31EE2DC6EF2|2023-09-11T15:38:59|SST060807KU0|m2IQ6p+eWZyeyfGhRtdxKCNSSkNmbiWaMozWopiaqY1KhDrHsDhjiyvIn+  
SWtlyRoP7eKN9qDQHsDILnLN0sFGJz98CK4ip+85qsfn/OpQnAFhoU1JmGZxYRrl2ZmChzfneZaX+  
afyyt/GuATHkPI5Vu5XWIACM99AE/BPgfpNWgf1vf4E4uqJiqVg97eV5f/8VP30vcrPx4PtGzJXGbudsKaWFsWo0JH4qBy7zL1CigMYNriSx5y/sVrIQd9B05JcVnGXLTqtqJkjtgfugtSA30B2DEBLao<sup>t</sup>  
Uj46ri13mNmWsHyLj04a+jt/gwPoqSPIWTEzKq21TIBSdjxsPQ==|00001000000506202789||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

m2IQ6p+eWZyeyfGhRtdxKCNSSkNmbiWaMozWopiaqY1KhDrHsDhjiyvIn+SWtlyRoP7eKN9qDQHsDILnLN0sFGJz98CK4ip+85qsfn/OpQnAFhoU1JmGZxYRrl2ZmChzfneZaX+  
afyyt/GuATHkPI5Vu5XWIACM99AE/BPgfpNWgf1vf4E4uqJiqVg97eV5f/8VP30vcrPx4PtGzJXGbudsKaWFsWo0JH4qBy7zL1CigMYNriSx5y/sVrIQd9B05JcVnGXLTqtqJkjtgfugtSA30B2DEBLao<sup>t</sup>  
Uj46ri13mNmWsHyLj04a+jt/gwPoqSPIWTEzKq21TIBSdjxsPQ==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

qEQ17bA8w2SCDVDCePz7p2qIwolghF6OuF7G+x0K93h2PKMntq2i172nLLvn4CCopDCIuHozotQbwzrWlkRmWnuQn9zZCIE+  
vbmOAFwDIDEvh8MgozVsbCO7fAQtwzP3pVEEMG19HLBVDXzxmYBFhz9n8Tlu2KRMBydAxoxIOyszHnwsM+  
mPjSzW65fATGSLw4mcR8kGpVWEH6eNbh4nTC0gkw4V4QLG2R3IBzbbGt5Yyup2bLVX54KguoaiGsuAICo+6mlxvBF5vGTYR9D890H00YnkQjdeFpvoafTF7b5siH358rX9AtFIopeLSK9ZjrJB



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 11 de Septiembre del 2023 14:37:59  
 Fecha y hora de certificación: 11 de Septiembre del 2023 15:38:59  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1